

«Бекітемін»
Балуан Шолақ атындағы
мектеп-лицейі» КММ басшысы:
А.Куанышев

"Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі Макинск қаласының Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицейі" КММ 2023-2024 оқу жылына арналған педагогикалық кеңестің жоспары

№	Педагогикалық кеңесте қаралатын мәселелер	Мерзімі	Формасы	Жауаптылары
I	<p>"Білім сапасы - заманауи мектептің түйінді сөздері"</p> <p>1. Мектептің 2022-2023 оқу жылында атқарылған жұмыстарға талдау жүргізу.</p> <p>2. «Білім және ғылым – елдің тұрақты дамуының кепілі» тақырыбында баяндама</p> <p>3. а) 2023-2024 оқу жылының міндеттері</p> <p>ә) 2023-2024 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарын бекіту, білім алушыларды қабылдау және ауыстыру туралы</p> <p>б) 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің оқу-тәрбие жоспарын бекіту;</p> <p>в) Сынып жетекшілерін, бірлестік жетекшілерін, кабинет меңгерушілерін тағайындау;</p> <p>г) Педагог қызметкерлердің оқу жүктемелерін бекіту;</p> <p>ғ) Үйден оқыту бойынша оқу жоспары, сабақ кестесі т.б. жұмыстарының ұйымдастырылуы туралы.</p> <p>д) Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспарын бекіту</p> <p>е) 2023-2024 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспарын, педагогикалық әдеп кеңесінің жұмыс</p>	Тамыз	Мәжіліс кеңес	А.Куанышев директор Нурмуқанова Т.К. ДОІЖО Оспанова Г.Е. ДОІЖО Ибраева А.А. ДОІЖО Теңсел Х ДТЮ

	жоспарын бекіту			
II	<p>Тақырыбы: "Оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастырудың формалары мен әдістері"</p> <p>1. I тоқсан нәтижесі оқу-тәрбие бойынша және мемлекеттік білім стандарты талаптарының пәндер бойынша орындалу қорытындысы. Тәрбие саласы бойынша I тоқсан қорытындысы</p> <p>2. Білім беру жағдайында даму мүмкіндігі шектеулі оқушыларды психологиялық - педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы.</p> <p>3. Педагог кадрларды аттестаттау туралы</p> <p>4. «Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы</p> <p>5. Әр түрлі мәселелер.</p>	30 қазан	Мәжіліс кеңес	А.Куанышев директор Нурмуқанова Т.К. ДОІЖО Оспанова Г.Е. ДОІЖО Ибраева А.А. ДОІЖО Теңсел Х ДТЮ Жанбуршинов Р.К.
III	<p>1. 2-тоқсан қорытындысы, білім сапасы, тәрбие саласы ,бақылау нәтижелері бойынша білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толықтыру жұмыстары туралы;</p> <p>2. «Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы.</p> <p>3. Білім алушылар арасында құқық бұзушылықты болдырмау, алдын алу мақсатындағы іс-шаралардың жүргізілуі</p> <p>4. Мектеп психологының диагностикалық іс-әрекетінің мазмұны.</p> <p>5. 9,11 сынып оқушыларын үздік аттестатқа, Алтын белгіге ұсыну туралы;</p> <p>6. ҰБТ-ға дайындық</p> <p>7. Әр түрлі мәселелер</p>	Қаңтар	Мәжіліс кеңес	А.Куанышев директор Нурмуқанова Т.К. ДОІЖО Оспанова Г.Е. ДОІЖО Ибраева А.А. ДОІЖО Теңсел Х ДТЮ
IV	1. III тоқсандағы білім алушылардың	Сәуір	Мәжіліс	А.Куанышев

	<p>үлгерімі мен білім сапасының талдауы.</p> <p>2. МБЕ (мемлекеттік бітіру емтихандары) дайындық жүргізу, емтиханға жауапты мамандар дайындау, оны бекіту туралы іс-шаралар қабылдау.</p> <p>3. МОДО дайындық</p> <p>4. Оқушылардың тәрбие</p> <p>4.Әр түрлі мәселелер</p>		кеңес	<p>директор Нурмуқанова Т.К. ДОІЖО Оспанова Г.Е. ДОІЖО Ибраева А.А. ДОІЖО Теңсел Х ДТЮ</p>
V	<p>1. IV тоқсан, жылдық қорытынды бойынша білім алушылардың үлгерімі мен білім сапасының талдауы.</p> <p>2. 2023-2024 оқу жылының аяқталуына және мақтау қағазына, қызыл аттестатқа, Алтын белгіге ұсыну туралы;</p> <p>3. Негізгі орта білім туралы аттестат, жалпы орта білім туралы аттестат толтыру және аттестатқа енгізілетін бағалар тізімдемесін жасау туралы комиссия құру туралы.</p> <p>4. Оқу жылын аяқтау, оқушылар сыныптан – сыныпқа көшіру туралы нұсқаулығына сәйкес атқарылған жұмыс қорытындысы.</p> <p>5. Әдістемелік қызметтер бойынша атқарылған жұмыстар есебі.</p> <p>6. 2023-2024 оқу жылында сынып жетекшілердің тәрбие жұмысы бойынша атқарылған жұмыстарының қорытынды есебі.</p>	Мамыр	Мәжіліс кеңес	<p>А.Куанышев директор Нурмуқанова Т.К. ДОІЖО Оспанова Г.Е. ДОІЖО Ибраева А.А. ДОІЖО Теңсел Х ДТЮ</p>
VI	<p>1. Бітіруші түлектерге негізгі және жалпы орта білім туралы аттестат беру.</p> <p>2. 9,11 класс оқушыларын мектеп бітіруіне байланысты оқудан шығару туралы.</p> <p>3. Мектеп ғимаратын 2024-2025 оқу жылына дайындау барысы.</p>	Маусым	Мәжіліс кеңес	<p>А.Куанышев директор Нурмуқанова Т.К. ДОІЖО Оспанова Г.Е. ДОІЖО Ибраева А.А. ДОІЖО Теңсел Х ДТЮ</p>

Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицей

№1 педагогикалық кеңес

Тақырыбы: "Білім сапасы - заманауи мектептің түйінді сөздері"

Өткізілген күні: 29 тамыз 2023 жыл.

Қатысқан мұғалімдер: Куанышев А.Е., Нурмуканова Т.К., Оспанова Г.Н, Ибраева А.А., Шайтекей Ш, Хажихан С., Тенсел Ж, Бекебаева Г.М, Авилгазы Биргул, Теңсел Х, Тенсел Н., Кенжебаев Д.М., Тилей Мадениет, Нуртазина А.Ж, Бейсенбаева Р.Ж., Кажаканова Г.Т. , Хасихан Е., Досумова Н.Ж., Куанышпекова Д.С, Жанбуршинов Р.К., Жанадилова Н.А, Куандыкова Н.Д., Далелхан Н., Ермек Еркежан, Бигалиева З.Ж., Маткенова Б.К, Тогтамыс М., Айхожаева К.Б, Кенжебаева А.Т., Мубарак С., Сағидолда Б, Матышева Г.А., Айтуған Қ., Күмісай С., Еркекова Ж.З., Бегзан Б., Тенсел Умиткер, Рымбай Е., Анкей Х., Устажанова Л.А., Бұғай Б., Бейбітхан Е. , Қуаш Б. , Искаков К.К, Айтуған А, Жаркина Ж.С, Хамина Г.З., Шишина И.Ю., Тенсел Б.

Күн тәртібі:

1. Мектептің 2022-2023 оқу жылында атқарылған жұмыстарға талдау жүргізу.
2. «Білім және ғылым – елдің тұрақты дамуының кепілі» тақырыбында баяндама
3. а) 2023-2024 оқу жылының міндеттері:
 - ә) 2023-2024 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарын бекіту, білім алушыларды қабылдау және ауыстыру туралы
 - б) 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің тәрбие жоспарын бекіту;
 - в) Сынып жетекшілерін, бірлестік жетекшілерін, кабинет меңгерушілерін тағайындау;
 - г) Педагог қызметкерлердің оқу жүктемелерін бекіту;
 - ғ) Үйден оқыту бойынша оқу жоспары, сабақ кестесі т.б. жұмыстарының ұйымдастырылуы туралы.
 - д) Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспарын бекіту
 - е) Педагогикалық әдеп кеңесінің жұмыс жоспарын бекіту

Тыңдалды: Мектептің 2022-2023 оқу жылында атқарылған жұмыстарға талдау жүргізу.

Сөйледі: Нурмуканова Т.К-директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасары.

2022-2023 оқу жылында атқарылған жұмыстарының есебі тыңдалды. Оқу тәрбие үрдісі мектептің негізгі бағыты болып табылады. Бұл мектепте барлық оқу пәндерінің жүргізілуі, оқушыларды бағалау, тоқсан сайын қорыту, жыл соңында емтихан қабылдау сияқты міндетті атқарылатын жұмыстар жүргізілді. Оқу жылының жоспарын сақтап, сол жоспар негізінде жұмыстың жүргізілуі, әрбір мектепқабырғасындағы адамдардың міндеті. 2022 -2023 жылғы мектепшілік оқу жоспары жасалғанда, оқушылардың жас ерекшеліктерімен пән арасындағы айырмашылық, бағдарламаның негізгі мазмұны қадағаланды. Оқушыға арналған апталық оқу жүктемесінің деңгейі шектен тыс қолданыста болған жоқ. Апта бойына бекітілген жүктеме сағаттар уақытында жүргізілді. Мемлекеттік оқу бағдарламасы барлық пәндерде сақталып орындалды. Жылдық қорытынды бойынша мектебімізді 515 оқушы аяқтап, 83 оқу озаты, 207 оқу екпіндісі болды. Жылдық білім сапасы - 57% болды. Мектептің жылдық жоспарына сәйкес құжаттаманың жүргізілуі жалпы, жеке, жалпы-пәндік, шолу, кешенді бақылау. Тексерілген жұмыстар директор жанындағы отырыста, әдістемелік кеңесте, сынып жетекшілердің отырыстарында қаралды. 2022-2023 оқу жылындағы барлық іс-шаралар жоспар бойынша жүргізілді.

Тыңдалды: «Білім және ғылым – елдің тұрақты дамуының кепілі» тақырыбында баяндама

Сөйледі: Нурмуканова Т.К-директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасары

«Ұлт саналы болса – бақытты, ал санасыз болса – сор» деген Шәкәрім Құдайбердіұлының ұлағатты сөзіне ешкім де дау айта қоймас, сірә. Ұлт қамын қара басынан биік қойған Шәкәрім атамыздың осынау дана сөзі жанартылған жасампаз қоғамда да маңызын жоймай келуінің де өзіндік себебі бар деп түйген жөн. Өйткені, жер бетінде ұлттың ұлт болып қалыптасуы саналы ұрпақтың өрісінде жатыр. Жас ұрпақтың санасы көксеген сайын, ұлтымыздың ұлылығы ұлықтай түсетіні тағы бар. Енді өскелең ұрпақтың саналы да білімді болуына кімдер жауапты дегенге келсек, біріншіден, ұлағатты ұстаздар қауымын тілге тиек етер едік. Неге? деген сауалға сан түрлі жауаптарды тізуге болар еді. Дегенмен, Ыбырай Алтынсариннен асып қайда барамыз. Сондықтан Алтынсариннің алтыннан да қымбат құнды сөзінен артық пікірді білдіре

Ұлтымыздың ұлылығы ұлықтай түсетіні тағы бар. Енді өскелең ұрпақтың саналы да білімді болуына кімдер жауапты дегенге келсек, біріншіден, ұлағатты ұстаздар қауымын тілге тиек етер едік. Неге? деген сауалға сан түрлі жауаптарды тізуге болар еді. Дегенмен, Ыбырай Алтынсариннен асып қайда барамыз. Сондықтан Алтынсариннің алтыннан да қымбат құнды сөзінен артық пікірді білдіре алмасымызды білдік. Ол «Маған жақсы мұғалім бәрінен де қымбат, өйткені — мұғалім мектептің жүрегі» деген. Бұл сөзден асырып бірдеңе айту мүмкін емес енді.

Тәуелсіз ел тірегі – білімді ұрпақ десек, жаңа дәуірдің күн тәртібінде тұрған келелі мәселе – білім беру, ғылымды дамыту, өркениет біткеннің өзегі, білім, ғылым, тәрбие екендігіне ешкімнің таласы жоқ. Осы ретте, мектебіміздің мұғалімдері өткен оқу жылында облыстық, республикалық байқаудың жүлдегері мен номинация иегері атанғанын айтуға болады. Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың облыстық ғылыми жобалар жарысына, өткен оқу жылында оқушыларымыз білім сайыстарымен қатар, спорт саласында да бірқатар жетістіктерге жетті, облыстық жарыстарда жүлделі орындарды иеленді.

Халық пен халықты, адам мен адамды теңестіретін – тек қана білім. Білім мен ғылымға қояр талап артып, педагогтарға артылар жүк еселене түсуде. Нағыз ұстаз – шәкірт жанына үніліп, дұрыс жолға сала білуі де қажет. Азаматтық болмысы, кәсіби біліктілігі осылай сомдалған маман ғана әлеуметтің әлеуетті шырақшысына айналып, адами капиталды дамытуға сүбелі үлес қоса алады».

Тыңдалды: а) 2023-2024 оқу жылының міндеттері Сөйледі: Нурмуканова Т.К- директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасары

2023-2024 оқу жылына арналған төмендегі құжаттармен таныстырды. Ы. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясының Ғылыми-әдістемелік кеңесі шешімімен ұсынылған (2023 жылғы 25 сәуірдегі № 3 хаттама) «2023-2024 оқу жылында Қазақстан Республикасының орта білім беру ұйымдарында оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы». Әдістемелік нұсқау хатпен, 2023-2024 оқу жылындағы негізгі ерекшеліктермен, оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру бойынша нормативтік құқықтық актілермен, үлгілік оқу жоспарларының ерекшеліктерімен, педагогикалық тәсілдермен, функционалдық сауаттылық, инклюзивті білім беру ортасын құру, оқыту мен тәрбиені ұйымдастырудың ерекшеліктері, білім беру салалары бойынша оқу процесінің ұйымдастырылуымен таныстырды.

Шешімі:

1. 2023-2024 оқу жылында оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру барысында мұғалімдер жоғарыда көрсетілген құжаттаға сүйенсін.

ә) 2023-2024 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарын бекіту, білім алушыларды қабылдау және ауыстыру туралы.

2023-2024 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарына SMART мақсаты мен міндеттері, Оқу үрдісінің жұмыс режимі, мектеп жасындағы балаларды жалпыға бірдей міндетті оқумен қамту жұмыстары, Мемлекеттік білім беру стандартының орындалуы, педагог мамандармен жұмыс жүйесі, әдістемелік жұмыс жүйесі, мектепшілік бақылау жұмыстары, мектептің материалдық-техникалық базасын жасау кіреді. 9,11 сыныптарды қорытынды аттестаттауға дайындау және 4,9,11 сыныптарды ББЖМ-ге дайындау жұмысы жоспар бойынша жүргізіледі.

Білім алушыларды сынып жетекшілердің нақтыланған тізімі бойынша қабылдап, ауыстыру керек.

Шешімі:

1. 2023-2024 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарын бекітілсін.

2. Оқушылар тізімі бойынша қабылдансын.

б) 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің тәрбие жоспарын бекіту;

2023-2024 оқу жылындағы оқу-тәрбие жұмысының айлық циклограммасы, оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастыру, тәрбие жұмысының жүйесі, тәрбиенің 3 құндылықтары ұлттық мүдде, ар – ұят, талап бойынша іс-шара тақырыптары, мақсаты мен міндеттері, күтілетін нәтижесі, ата-аналармен жұмыс, оқушылармен, сынып жетекшілерімен жұмыс жоспарланды.

Шешімі:

1. 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің тәрбие жоспары бекітілсін.

в) Сынып жетекшілерін, бірлестік жетекшілерін, кабинет меңгерушілерін тағайындау;
Сынып жетекшілерін бекіту.

1А сынып	Бигалиева З.Ж.
1Ә сынып	Қуанышпекова Д.С.
1Б сынып	Айхожаева К.Б.
1В сынып	Токтамыс Манура
2А сынып	Матышева Г.А.
2Б сынып	Кенжебаева А.Т.
2В сынып	Күмісай Сара
3А сынып	Мұбарак Саулегүл
3Б сынып	Маткенова Б.К.
3В сынып	Ермекова Ж.З.
4А сынып	Айтуған Хадиша
4Б сынып	Сагидолда Б.
4В сынып	Ибраева А.А.
5А сынып	Нуртазина А.Ж.
5Б сынып	Искаков Қ.Қ.
5В сынып	Ермек Е.
6А сынып	Устажанова Л.А.
6 Б сынып	Шайтекей Ш.
6В сынып	Бекебаева Г.М.
7А сынып	Теңсел Бердгүл
7Б сынып	Жанадилова Н.А.
7В сынып	Хасихан Еңлік
8А сынып	Досумова Н.Ж.
8Б сынып	Бейсенбаева Р.Ж.
8В сынып	Теңсел У.
9А сынып	Теңсел Назгүл
9Б сынып	Ерболат Ж.
10А сынып	Жаркина Ж.С.
10Б сынып	Қуандықова Н.Д.
11 сынып	Теңсел Ж.

Шешімі:

1. Сынып жетекшілері ұсынылған тізім бойынша бекітілсін.

2023-2024 оқу жылына әдістемелік бірлестік жетекшілігі төмендегідей бекітілсін:

1. Ибраева А.А. – бастауыш сыныптар әдістемелік бірлестігінің жетекшісі
2. Теңсел Жанар – гуманитарлық пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі
3. Қуанықова Н.Д. – орыс, ағылшын тілдер пәндері әдістемелік бірлестігінің жетекшісі
4. Хасихан Еңлік – жаратылыстану пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі
5. Қуаш Бекболат – эстетикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі

Шешімі:

1. Әдістемелік бірлестік жетекшілері ұсынылған тізім бойынша бекітілсін.

Кабинет меңгерушілерін бекіту

Бигалиева З.Ж.	11 каб
Айхожаева К.Б.	12 каб
Куанышпекова Д.С.	13 каб
Сағидолда Б.	17 каб
Мубарак С.	15 каб
Ермекова Ж.З.	16 каб
Тогтамыс М.	14 каб
Ерболат Ж.	1 каб
Тенсел Б.	2 каб
Жанбуршинов Р.К.	3 каб
Устажанова Л.А.	4 каб
Рымбай Е	5 каб
Бейсенбаева Р.Ж.	21 каб
Тенсел Ж.	22 каб
Жаркина Ж.С.	23 каб
Куандыкова Н.Д.	24 каб
Досумова Н.Ж.	25 каб
Нуртазина А.Ж.	26 каб
Тенсел Умиткер	28 каб
Хасихан Е.	29 каб
Тенсел Н.	30 каб
Искаков К.К.	31 каб
Бегзан Б.	32 каб
Куаш Б	спортзал

Шешімі:

І.Тізім бойынша кабинет меңгерушілері бекітілсін. Сынып кабинеттерінің материалдық-техникалық базасына және санитарлық жағдайына меңгерушілердің жауапкершілігі жүктелсін.

г) Педагог қызметкерлердің оқу жүктемелерін бекіту;

№	Мұғалімнің аты- жөні	жүктемесі	№	Мұғалімнің аты- жөні	жүктемесі
1	Куанышев А.Е.	8	23	Кенжебаев Д.М.	24
	вакансия	2	24	Тенсел Н.	24
2	Нурмуканова Т.К.	8	25	Тилей Мадениет	13
3	Ибраева А.А.	16	26	Айтуған Амангелд	22
	вакансия	6,5	27	Жанадилова Н.А	18
4	Маткенова Б.К	17	28	Куандыкова Н.Д.	18
5	Бекебаева Г.М	24	29	Ермек Еркежан	18
6	Тенсел Ж	24	30	Хамина Г.З.	17
7	Хажихан С.	24	31	Устажанова Л.А.	24
8	Авилгазы Биргул	16	32	Анкей Х.	22
9	Кажаканова Г.Т.	24	33	Рымбай Е.	16
	вакансия математика	6	34	Куаш Б.	24
10	Бейсенбаева Р.Ж.	24	35	Бұғай Б.	24
	вакансия математика	6	36	Искаков К.К	7
11	Хасихан Е.	24		вакансия	4
	вакансия математика	6	37	Бейбітхан Е .	21

12	Далелхан Н.	23	38	Матышева Г.А.	21
13	Тенсел Б.	23	39	Кенжебаева А.Т.	21
14	Оспанова Г.Е.	8	40	Күмісай С.	17
15	Тенсел Умиткер	24	41	Мубарак С.	23
	вакансия	3	42	Ермекова Ж.З.	19
16	Бегзан Б.	8	43	Айтуған Қ.	17
	вакансия	2	44	Сағидолда Б	19.5
17	Жанбуршинов Р.К.	24	45	Бигалиева З.Ж.	20
18	вакансия	1	46	Айхожаева К.Б	20
19	Ерболат Ж.	18	47	Тогтамыс М.	18
20	Досумова Н.Ж.	19	48	Куанышпекова Д.С.	18
21	Жаркина Ж.С	24	49	Олжабаева Н.Н.	20
	вакансия	16	50	Тенсел Х.	8
22	Шайтекей Ш	8	51	Нуртазина А.Ж	21

Шешімі:

1. Мұғалімдердің жүктемесі ұсынылған сағат жүктемесі бойынша бекітілсін. 1,5 мөлшерлемеден асып тұрған мұғалімдердің сағаттары вакансияға қойылсын.

ғ) Үйден оқыту бойынша оқу жоспары, сабақ кестесі т.б. жұмыстарының ұйымдастырылуы туралы.

Ерекше қажеттіліктері бар балаларды оқыту мен тәрбиелеумен толық қамту мақсатында мектепте инклюзив бойынша оқу процесін ұйымдастыруға жауапты тұлғалар тағайындалу керек. ПМПК қорытындысы бойынша мектеп тізіміндегі оқушылармен жұмыс, үйде оқытылатын оқушылармен жұмыс жүргізілу керек. Осы оқушыларға КТЖ бөлек тапсырмалар енгізілуі қажет.

Сабақ кестесі, негізгі және факультатив сабақтарының қоңырау кестесін бекіту.

1-ауысым

1-сабақ	08.00-08.45	үзіліс	5 мин
2-сабақ	08.50- 09.35		5 мин
3-сабақ	09.45- 10.30		10 мин
4-сабақ	10.40 -11.25		10 мин
5-сабақ	11.35– 12.20		5 мин
6- сабақ	12.25 – 13.10		5 мин
7-сабақ	13.15 – 14.00		

2-ауысым

1-сабақ	13.30-14.15	үзіліс	5 мин
2-сабақ	14.20- 15.05		5 мин
3-сабақ	15.10- 15.55		10 мин
4-сабақ	16.05 -16.50		10 мин
5-сабақ	17.00 – 17.45		10 мин
6- сабақ	17.55 – 18.40		

Сабақ кестесі, факультатив сабақтары негізгі сабақтардан кейін оқу нормасына сәйкес құрылған.

Шешімі:

1. Мектеп бойынша инклюзивті практиканы ұйымдастыруға және енгізуге жауапты директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Ибраева А.А. бекітілсін.

2. 2023-2024 оқу жылына сабақ кестесі, факультатив сабақтарының кестесі және қоңырау кестесі бекітілсін.

д) Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспарын бекіту

2023-2024 оқу жылында аттестаттау кестесі бойынша 5 мұғалім аттестаттаудан өтіп, біліктілік санатын арттырады. Аттестациялауды өткізу тәртібіне өзгерістер енгізілуде. Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспары құрылды, іс-шаралар жоспар бойынша жүргізіледі.

Мұғалімдерді аттестациялау және қайта аттестациялау комиссиясының құрамын бекіту керек.

1. Комиссия төрағасы: Куанышев А.Е. – мектеп директоры;
 2. Орынбасары: Оспанова Г.Н – оқу ісінің меңгерушісі;
 3. Хатшы Теңсел Х – тәрбие ісінің меңгерушісі
- Мүшелері:
1. Теңсел Жанар- гуманитарлық пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі;
 2. Хасихан Еңлік - жаратылстану пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі;
 3. Ибраева А.А – бастауыш пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі;
 4. Куаш Бекболат - эстетикалық пәндер әдістемелік бірлестігінің жетекшісі;
 5. Қуандықова Н.Д.– орыс т, ағылшын т. пәндерінің әдістемелік бірлестігінің жетекшісі
 6. Кожаканова Г.Т. – кәсіподақ төрайымы

Шешімі:

1. Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспарын бекітілсін.
2. Мұғалімдерді аттестациялау және қайта аттестациялау комиссиясының құрамы ұсынылған тізім бойынша бекітілсін.

е) Педагогикалық әдеп кеңесінің жұмыс жоспарын бекіту

Сөйледі: Нурмуқанова Т.К. - педагогикалық әдептің ережелері, негізгі қағидаттары: адалдық, әділдік, жеке тұлғаның абыройын және қадір-қасиетін құрметтеу, патриотизм, жалпы адами құндылықтарды құрметтеу және төзімділік екенін айта отырып, нормалары, жұмыстың ұйымдастырылуы, міндеттерімен таныстырылды. Педагогикалық әдеп кеңесінің жұмыс жоспары құрылды, бекітілген жоспар бойынша жұмыс жүргізіліп отырады.

2023-2024 оқу жылына педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің құрамы төмендегідей бекітілсін:

1. Маткенова Б.К. - кеңес төрағасы
Сериқова Ж.А. - кеңес хатшысы
2. Алдабергенова Ж.Ж.- аудандық әдістемелік бөлімінің жетекшісі
3. Кажаканова Г.Т.-кәсіподақ төрайымы
4. Нурмуқанова Т.К.- кәсіподақ кеңесінің мүшесі
5. Оспанова Г.Е. - кәсіподақ кеңесінің мүшесі
6. Заңдыбай Ж. - қамқоршылық кеңесінің төрағасы
7. Жанбуршинов Р.К. – химия пәнінің мұғалімі

Шешімі:

1. Педагогикалық әдеп кеңесінің жұмыс жоспары бекітілсін.
2. Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің құрамы ұсынылған құрамы бойынша бекітілсін.

Тыңдалды: 2023-2024 оқу жылындағы тұрмысы төмен отбасынан келген оқушыларды тегін тамақпен қамтамасыз ету.

Сөйледі: мектептің әлеуметтік педагогі Рахам Ақбота.


«Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну» мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарттарына сәйкес құжаттар тізімінің ішінде мынандай құжаттар бар: отбасының материалдық-тұрмыстық ахуалына зерделеу негізінде жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну туралы білім беру ұйымының алқалық орган шешімінің, сондай-ақ қаржылай және материалдық көмек көрсету туралы шешім қабылдау үшін басқа да қажетті құжаттар көшірмесі. Осы құжаттарды негізге ала отырып, төмендегі оқушыларды ыстық тегін тамақ тізіміне қосуымыз керек. Олар: (тізім қосымша берілген). Бастауыш сынып оқушылары тегін, ыстық тамақпен толықтай қамтамасыз етіледі.

Шешімі:

1. Бекітілген тізім бойынша 2023-2024 оқу жылына оқушылар тегін тамақпен қамтамасыз етілсін.

Педкеңес төрағасы:

Хатшы



Куанышев А.Е.

Матышева Г.А.

Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицей

№2 педагогикалық кенес

Тақырыбы: "Оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастырудың формалары мен әдістері

Өткізілген күні: 30 қазан 2023 жыл.

Қатысқан мұғалімдер: Куанышев А.Е., Нурмуканова Т.К., Оспанова Г.Н, Ибраева А.А., Шайтекей Ш, Хажихан С., Тенсел Ж, Бекебаева Г.М, Авилгазы Биргул, Тенсел Х, Тенсел Н., Кенжебаев Д.М., Тилей Мадениет, Нуртазина А.Ж, Бейсенбаева Р.Ж., Кажаканова Г.Т. , Хасихан Е., Досумова Н.Ж., Куанышпекова Д.С, Жанбуршинов Р.К., Жанадилова Н.А, Куандыкова Н.Д., Далелхан Н., Ермек Еркежан, Бигалиева З.Ж., Маткенова Б.К, Тогтамыс М., Айхожаева К.Б, Кенжебаева А.Т., Мубарак С., Сағидолда Б, Матышева Г.А., Айтуған Қ., Күмісай С., Еркекова Ж.З., Бегзан Б., Тенсел Умиткер, Рымбай Е., Анкей Х., Устажанова Л.А., Бұғай Б., Бейбітхан Е. , Қуаш Б. , Искаков К.К, Айтуған А, Жаркина Ж.С, Хамина Г.З., Шишина И.Ю., Тенсел Б.

Күн тәртібі:

1. I тоқсан нәтижесі оқу-тәрбие бойынша және мемлекеттік білім стандарты талаптарының пәндер бойынша орындалу қорытындысы. Тәрбие саласы бойынша I тоқсан қорытындысы
2. Білім беру жағдайында даму мүмкіндігі шектеулі оқушыларды психологиялық - педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы.
3. Педагог кадрларды аттестаттау туралы
4. «Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы

Тыңдалды: I тоқсан нәтижесі оқу-тәрбие бойынша және мемлекеттік білім стандарты талаптарының пәндер бойынша орындалу қорытындысы. Тәрбие саласы бойынша I тоқсан қорытындысы

Сөйледі: Нурмуканова Т.К-директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары.

2-11 сыныптар бойынша оқу үлгерімі мына көрсеткішті көрсетіп отыр. I тоқсанды 2-11 сыныптар аралығында 515 оқушы аяқтады. «Үздік» бағамен – 96 оқушы, «Оқу екпіндісі» болып - 181 оқушы аяқтады. Жалпы үлгерім – 100%; Сапалы үлгерім – 54% көрсетіп отыр. Үлгермеуші жок. Әр сынып бойынша сапалық кестемен таныстырылып, бір пәннен 3 кеткен оқушылармен жұмысты күшейту керектігі туралы айтылды.

Сынып	Оқушылар							Орт. балл	Жалпы білім сап.%	Жалпы ОБД (%)
	Барлығы	Үздік оқушылар		Үлгерімі жақсы оқушылар		Үлгерімі орташа оқушылар				
		Барлығы	%	Барлығы	%	Барлығы	%			
2А	21	4	19,05	12	57,14	5	23,81	4,11	76,19	68,38
2Б	22	8	36,36	7	31,82	7	31,82	4,11	68,18	67,23
2В	20	4	20	10	50	6	30	4	70	64,85
2 параллель	63	16	25,14	29	46,32	18	28,54	4,07	71,43	66,82
3А	18	5	27,78	8	44,44	5	27,78	4,11	72,22	69,08
3Б	20	11	55	5	25	4	20	4,42	80	78
3В	19	4	21,05	7	36,84	8	42,11	3,86	57,89	62,31
3-В	1	0	0	1	100	0	0	-	100	64
3 параллель	58	20	25,96	21	51,57	17	22,47	4,13	70,69	68,35
4А	19	4	21,05	7	36,84	8	42,11	4,01	57,89	65,75

Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицей

№2 педагогикалық кеңес

Тақырыбы: "Оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастырудың формалары мен әдістері

Өткізілген күні: 30 қазан 2023 жыл.

Қатысқан мұғалімдер: Куанышев А.Е., Нурмуқанова Т.К., Оспанова Г.Н, Ибраева А.А., Шайтекей Ш, Хажихан С., Тенсел Ж, Бекебаева Г.М, Авилгазы Биргул, Теңсел Х, Тенсел Н., Кенжебаев Д.М., Тилей Мадениет, Нуртазина А.Ж, Бейсенбаева Р.Ж., Кажаканова Г.Т. , Хасихан Е., Досумова Н.Ж., Куанышпекова Д.С, Жанбуршинов Р.К., Жанадилова Н.А, Куандыкова Н.Д., Далелхан Н., Ермек Еркежан, Бигалиева З.Ж., Маткенова Б.К, Тоғтамыс М., Айхожаева К.Б, Кенжебаева А.Т., Мубарак С., Сағидолда Б, Матышева Г.А., Айтуған Қ., Күмісай С., Еркемова Ж.З., Бегзан Б., Тенсел Умиткер, Рымбай Е., Анкей Х., Устажанова Л.А., Бұғай Б., Бейбітхан Е. , Қуаш Б. , Искаков К.К, Айтуған А, Жаркина Ж.С, Хамина Г.З., Шишина И.Ю., Тенсел Б.

Күн тәртібі:

1. I тоқсан нәтижесі оқу-тәрбие бойынша және мемлекеттік білім стандарты талаптарының пәндер бойынша орындалу қорытындысы. Тәрбие саласы бойынша I тоқсан қорытындысы
2. Білім беру жағдайында даму мүмкіндігі шектеулі оқушыларды психологиялық - педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы.
3. Педагог кадрларды аттестаттау туралы
4. «Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы

Тыңдалды: I тоқсан нәтижесі оқу-тәрбие бойынша және мемлекеттік білім стандарты талаптарының пәндер бойынша орындалу қорытындысы. Тәрбие саласы бойынша I тоқсан қорытындысы

Сөйледі: Нурмуқанова Т.К-директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары.

2-11 сыныптар бойынша оқу үлгерімі мына көрсеткішті көрсетіп отыр. I тоқсанды 2-11 сыныптар аралығында 515 оқушы аяқтады. «Үздік» бағамен – 96 оқушы, «Оқу екпіндісі» болып - 181 оқушы аяқтады. Жалпы үлгерім – 100%; Сапалы үлгерім – 54% көрсетіп отыр. Үлгермеуші жок. Әр сынып бойынша сапалық кестемен таныстырылып, бір пәннен 3 кеткен оқушылармен жұмысты күшейту керектігі туралы айтылды.

Сынып	Оқушылар							Орт. балл	Жалпы білім сап. %	Жалпы ОБД (%)
	Барлығы	Үздік оқушылар		Үлгерімі жақсы оқушылар		Үлгерімі орташа оқушылар				
		Барлығы	%	Барлығы	%	Барлығы	%			
2А	21	4	19,05	12	57,14	5	23,81	4,11	76,19	68,38
2Б	22	8	36,36	7	31,82	7	31,82	4,11	68,18	67,23
2В	20	4	20	10	50	6	30	4	70	64,85
2 параллель	63	16	25,14	29	46,32	18	28,54	4,07	71,43	66,82
3А	18	5	27,78	8	44,44	5	27,78	4,11	72,22	69,08
3Б	20	11	55	5	25	4	20	4,42	80	78
3В	19	4	21,05	7	36,84	8	42,11	3,86	57,89	62,31
3-В	1	0	0	1	100	0	0	-	100	64
3 параллель	58	20	25,96	21	51,57	17	22,47	4,13	70,69	68,35
4А	19	4	21,05	7	36,84	8	42,11	4,01	57,89	65,75

Сынып	Оқушылар							Орт. балл	Жалпы білім сап. %	Жалпы ОБД (%)
	Барлығы	Үздік оқушылар		Үлгерімі жақсы оқушылар		Үлгерімі орташа оқушылар				
		Барлығы	%	Барлығы	%	Барлығы	%			
4Б	21	4	19,05	7	33,33	10	47,62	3,91	52,38	63,9
4-Б	1	0	0	1	100	0	0	-	100	64
4В	23	3	13,04	14	60,87	6	26,09	4,03	73,91	65,7
4 параллель	64	11	13,28	29	57,76	24	28,96	3,98	62,5	64,84
Бастауыш білім беру	185	47	21,46	79	51,88	59	26,66	4,06	68,11	66,67
5А	23	4	17,39	9	39,13	10	43,48	4,01	56,52	65,67
5Б	16	2	12,5	7	43,75	7	43,75	3,78	56,25	60,52
5В	19	3	15,79	6	31,58	10	52,63	3,74	47,37	60,13
5 параллель	58	9	15,23	22	38,15	27	46,62	3,84	53,45	62,11
6А	16	6	37,5	2	12,5	8	50	4,12	50	68,62
6Б	20	3	15	8	40	9	45	3,89	55	63,12
6В	18	2	11,11	5	27,78	11	61,11	3,65	38,89	58,13
6 параллель	54	11	21,2	15	26,76	28	52,04	3,89	48,15	63,29
7А	20	2	10	7	35	11	55	3,76	45	59,14
7Б	15	2	13,33	2	13,33	11	73,33	3,61	26,67	55,12
7В	19	2	10,53	8	42,11	9	47,37	3,81	52,63	60,76
7 параллель	54	6	11,29	17	30,15	31	58,57	3,73	42,59	58,34
8А	23	2	8,7	6	26,09	15	65,22	3,7	34,78	57,08
8Б	20	1	5	7	35	12	60	3,63	40	55,36
8В	19	2	10,53	7	36,84	10	52,63	3,77	47,37	59,39
8 параллель	62	5	8,08	20	32,64	37	59,28	3,7	40,32	57,28
9А	22	3	13,64	8	36,36	11	50	3,91	50	62,98
9Б	22	3	13,64	4	18,18	15	68,18	3,75	31,82	59,09
9 параллель	44	6	13,64	12	27,27	26	59,09	3,83	40,91	61,04
Негізгі орта білім беру	272	37	13,89	86	30,99	149	55,12	3,8	45,22	60,41
10А	17	3	17,65	4	23,53	10	58,82	3,96	41,17	67,61

Сынып	Оқушылар							Орт. балл	Жалпы білім сап. %	Жалпы ОБД (%)
	Барлығы	Үздік оқушылар		Үлгерімі жақсы оқушылар		Үлгерімі орташа оқушылар				
		Барлығы	%	Барлығы	%	Барлығы	%			
10Б	17	3	17,65	6	35,29	8	47,05	4,12	52,94	70,64
10 параллель	34	6	17,65	10	29,41	18	52,94	4,04	47,06	69,12
11А	24	6	25	6	25	12	50	4,01	50	66,58
11 параллель	24	6	25	6	25	12	50	4,01	50	66,58
Жалпы орта білім беру	58	12	21,32	16	27,2	30	51,47	4,03	48,28	67,85
Мектеп	513	96	20,34	179	33,33	238	46,32	3,96	53,61	65,22

Тәрбие саласы бойынша I тоқсан қорытындысы

Сөйледі: Теңсел Х-директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.

I тоқсан тәрбие жұмысы бойынша атқарылған жұмыстармен таныстырып өтті. Өткізілген сайыстар, сондай-ақ аудандық сайыстар, мектепшілік сайыстарға қатысқан сыныптарды атады. Аудандық іс-шаралар жоспарымен атқарылған жұмыстар, сынып жетекшілер есебі бойынша сыныптың жетістіктері, сабаққа кешігулер бойынша қорытынды есеп жасады. Үйірме жетекшілерінің аудандық сайыстарға шығу керектігін айтып өтті. Сынып жетекшілердің ата-аналармен үнемі тығыз байланыста болулары керектігі, сабаққа кешіккен оқушы, сабаққа келмеген оқушылармен жұмыс жасауды күшейту керектігі, күнделікті қадағалап отыру, оқушылардың сыртқы келбеті, мектеп формасын қадағалау, телефон мәселесін қолға алу туралы айтып өтті. Тақырыптық сынып сағаттары уақытымен өткізілу керектігі. Мектепшілік іс-шараларға жауапты мұғалімдер және тақырыптық сынып сағаттардың әзірлемесін уақытында тапсыру керек екенін айтты.

Шешімі:

1. Бір және екі пәннен 3-ке шыққан оқушылардың ата-аналарымен, пән мұғалімдерімен сынып жетекшілері тығыз жұмыс жасасын.

2. Сынып жетекшілері өтіп жатқан іс-шараларға оқушылардың белсенді қатысуын қамтамасыз ету, ата-аналармен байланысты жақсартуға арналған жұмыстар атқарсын.

Тыңдалды: Білім беру жағдайында даму мүмкіндігі шектеулі оқушыларды психологиялық - педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы.

Сөйледі: Нурмуқанова Т.К-директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары.

Инклюзивті білім беру оқыту процесінде балаға жеке көмек көрсету мен психологиялық-педагогикалық қолдауды қамтамасыз етеді, мектепте мүмкіндігі шектеулі балаларға кедергісіз аймақ құру ғана емес, баланың психофизикалық мүмкіндігін ескере отырып құрылатын оқу-тәрбие процесінің ерекшелігін де ескерген жөн. Мүмкіндігі шектеулі балалар қатарына атап айтсақ оның бірі психикалық дамуы тежелген (ПДТ) оқыту бағдарламасын меңгеруде қиындықтарға кездесетін үлгермеуші балалар. Психикалық дамуы тежелген балалардың ерекшелігі шаршағыштығымен, жұмысқа қабілеттілігі төмендігі, қоршаған орта туралы дамуында бұзылыстар байқалады. Ерекше қажеттіліктері бар балаларды оқыту мен тәрбиелеумен толық қамту мақсатында мектепте инклюзив бойынша оқу процесін ұйымдастыруға жауапты тұлғалар тағайындалу керек. ПМПК қорытындысы бойынша мектеп тізіміндегі оқушылармен жұмыс, үйде оқытылатын оқушылармен жұмыс жүргізілу керек. Осы оқушыларға КТЖ бөлек тапсырмалар енгізілуі қажет.

Шешімі:

1. Мектеп бойынша инклюзивті практиканы ұйымдастыруға және енгізуге жауапты директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары Нурмуқанова Т.Қ бекітілсін.

Тыңдалды: Педагог кадрларды аттестаттау туралы

Сөйледі: Оспанова Г.Н-директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары.

2023-2024 оқу жылында аттестаттау кестесі бойынша 5 мұғалім аттестаттаудан өтіп, біліктілік санатын арттырады. Аттестациялауды өткізу тәртібіне өзгерістер енгізілуде. Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспары құрылды, іс-шаралар жоспар бойынша жүргізіледі. Педагогтарды аттестаттаудың соңғы жана ережесімен таныстырып өтті, бірақ әлі де өзгеріс енгізіледі, бұйрық күтілуде.

Шешімі:

1. Педагог кадрларды аттестаттау жұмысы жоспар бойынша жүргізілсін.

Тыңдалды: «Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы

Сөйледі: Жанбуршинов Р.К.

«Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы жайында айтып өтті. Сабақ кестесі электронды журналға ендірілді. Сынып жетекшілер оқушылардың жеке мәліметтерін (оқушының аты-жөні, туған жылы, күні, айы, электрондық поштасы, мекен-жайы, ұялы телефоны, туысканы тіркелді, ата-анасының ұялы нөмірі толтырылды). Ата-аналарға, оқушыларға логин, парольдары толығымен таратылды. Мұғалімдер күнделіктің жүргізілуі туралы нұсқаулықпен таныстырылды. Күнделікте өзгеріс болған сайын мұғалімдерге дер кезінде хабардар етіп отырдым. Сабақ барысы бойынша, ата-аналар, оқушылар мен мұғалімдер арасында кері байланыс жүргізіліп отырылды. БЖБ, ТЖБ жүргізу барысында, күнделік жүйесінде алдын ала хабарландыру жасалынып отырды. Пән мұғалімдері КТЖ күнделік жүйесіне ендірілді. Мұғалімдер формативті бағалау жүргізіп, БЖБ, ТЖБ жұмыстарын уақытына алып, оқушыларға кері байланыс жүргізіліп отырды. Электронды сынып журналының жүргізілуі, қалыптастырушы және жиынтық бағаның дұрыс қойылуы, түзетілмеуі, тоқсан бойынша оқушылардың баға қоры, электронды журналдың жоспарға сай толтырылуы, оқушылардың сабаққа қатысуы (ауырғаны, кешіккені, себепсіз келмегені туралы мәліметтің дер кезінде толтырылуы), үй тапсырмасының, жалпы оқуға тарту бетінің дұрыс толтырылуы, журналдың мекен-жайы атын толтыру, эстетикалық талапқа сай толтырылуы қадағаланып отырылды. Тоқсан соңында стандарттың орындалуы қаралды. Мерекелік күндер сіріктіріліп жазылуын және екі тақырыпты бір күнге дроб арқылы жазылатындығы түсіндірілді. Пән мұғалімдерінің күнделік жүйесін талапқа сай орындауы үнемі қадағалануда болды. Пән мұғалімдері сабақ кезінде сабақ өткізілді белгісі, формативті бағалау, үй тапсырмасын қосу арқылы үйге тапсырма беру жұмыстары үнемі тексеріліп, уақытында түзетіліп отырылды. Күнделік жүйесі бойынша, пән мұғалімдерін уақытында тексеріп, толтырылмаған жерлерін сол күні орындауы қадағаланды.

Әйбір түсінбеген сұрақтары болып жатқан кезде, видео арқылы мұғалімдерге жіберіліп олықтырулар жасалынды. Сонымен қатар апта және ай сайын күнделіктің жүргізілуі бойынша ониторинг жасалынып отырылды.

Шешімі:

1. «Күнделік» электронды журналының жүргізілуі үнемі бақылауда болсын.

Педкөенес төрағасы:

Хатшы



Куанышев А.Е.

Матышева Г.А.

«Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицейі» КММ
№3 педагогикалық кеңес

Тақырыбы: "Оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастырудың формалары мен әдістері

Өткізілген күні: 05 қаңтар 2024 жыл.

Қатысқан мұғалімдер: Куанышев А.Е., Нурмуқанова Т.К., Оспанова Г.Н., Ибраева А.А., Шайтекей Ш, Хажихан С., Тенсел Ж, Бекебаева Г.М, Авилгазы Биргул, Теңсел Х, Тенсел Н., Кенжебаев Д.М., Тилей Мадениет, Нуртазина А.Ж, Бейсенбаева Р.Ж., Кажаканова Г.Т. , Хасихан Е., Досумова Н.Ж., Куанышпекова Д.С, Жанбуршинов Р.К., Жанадилова Н.А, Куандыкова Н.Д., Далелхан Н., Ермек Еркежан, Бигалиева З.Ж., Маткенова Б.К, Тогтамыс М., Айхожаева К.Б, Кенжебаева А.Т., Мубарак С., Сағидолда Б, Матышева Г.А., Айтуған Қ., Күмісай С., Ермекова Ж.З., Бегзан Б., Тенсел Умиткер, Рымбай Е., Анкей Х., Устажанова Л.А., Бұғай Б., Бейбітхан Е., Куаш Б., Искаков К.К, Айтуған А, Жаркина Ж.С, Хамина Г.З., Шишина И.Ю., Тенсел Б., Рахам А.С., Азнабаева Ф.Ф.

Күн тәртібі:

1. 2-тоқсан қорытындысы, білім сапасы, тәрбие саласы ,бақылау нәтижелері бойынша білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толықтыру жұмыстары туралы. Жауапты: Нурмуқанова Т.К. - ДОІЖО
2. «Күнделік» электронды журналының жүргізілу барысы. Жауапты: Оспанова Г.Е.- ДОІЖО
3. Білім алушылар арасында құқық бұзушылықты болдырмау, алдын алу мақсатындағы іс - шаралардың жүргізілуі. Жауапты: Теңсел Х. - ДТІО
4. Мектеп психологының диагностикалық іс-әрекетінің мазмұны. Жауапты: Азнабаева Ф.Ф.
5. 9,11 сынып оқушыларын үздік аттестатқа, Алтын белгіге ұсыну туралы. Жауапты: Нурмуқанова Т.К. – ДОІЖО
6. ҰБТ-ға дайындық. Жауапты: Нурмуқанова Т.К. – ДОІЖО
ББЖМ (Білім алушылардың білім жетістіктерінің мониторингі) халықаралық зерттеуге дайындығы туралы. Жауапты: Нурмуқанова Т.К., Бегзан Б.

Тыңдалды: 2-тоқсан қорытындысы, білім сапасы, тәрбие саласы ,бақылау нәтижелері бойынша білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толықтыру жұмыстары туралы.

Сөйледі: Нурмуқанова Т.К-директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары.

Мектеп бойынша 1-11 сыныпты 575 оқушы 2 тоқсанды аяқтады.

Тоқсан ішінде келгені – оқушы жоқ, кеткені – 16 оқушы.

2-11 сыныптар бойынша оқу үлгерімі мына көрсеткішті көрсетіп отыр.

2 тоқсанды 2-11 сыныптар аралығында 502 оқушы аяқтады.

«Үздік» бағамен – 101 оқушы , «Оқу екпіндісі» болып - 179 оқушы аяқтады.

Жалпы үлгерім – 100 %; Сапалы үлгерім – 56% көрсетіп отыр;

Былтырғы жылдың 2 тоқсан қорытындысымен салыстыратын болсақ, 4 % өсті.

Үлгермеуші жоқ; Бастауыш сыныптар бойынша – 252 оқушы 2тоқсанды аяқтап отыр. «Үздік» бағамен – 52 оқушы аяқтаса, «Оқу екпіндісі» болып – 67 оқушы аяқтады. Сапалы үлгерім – 67,2%; 5-9 сыныптарда – 265 оқушы 2 тоқсанды аяқтап отыр. «Үздік» бағамен – 37 оқушы аяқтаса, «Оқу екпіндісі» болып - 95 оқушы аяқтады. Сапалы үлгерім – 49,8%; 9-11 сыныптар бойынша – 58 оқушы 2 тоқсанды аяқтап отыр. «Үздік» бағамен –12 оқушы аяқтаса, «Оқу екпіндісі» болып – 17 оқушы аяқтады. Сапалы үлгерім – 50 %; Әр сынып бойынша сапалық кестемен таныстырылды. .

Сынып	Оқушылар саны	"5"	"4"	"3"	2"	сапа	үлгерім
0	21						
1а	23						
1ә	15						
1б	18						
1в	17						
2а	21	8	8	5		76,2	100
2б	22	8	6	8		63,6	100
2в	18	4	9	5		72,2	100
3а	18	5	8	5		72,2	100
3б	20	11	5	4		80	100
3в	18	3	7	8		55,6	100
4а	16	4	6	6		62,5	100
4б	21	4	6	11		47,6	100
4в	23	5	12	6		73,9	100
1-4	250/177	52	67	58		67,2	100
5а	23	4	10	9		60,9	100
5б	15	2	6	7		53,3	100
5в	19	3	6	10		47,4	100
6а	16	6	3	7		56,3	100
6б	20	3	9	8		60	100
6в	18	2	5	11		38,9	100
7а	19	2	8	9		52,6	100
7б	14	2	3	9		35,7	100
7в	19	2	8	9		52,6	100
8а	21	2	6	13		38,1	100
8б	19	1	8	10		47,4	100
8в	19	2	7	10		47,4	100
9а	22	3	9	10		54,5	100
9б	21	3	7	11		47,6	100

5-9	265	37	95	133		49,8	100
10а	17	3	4	10		41,2	100
10б	17	3	7	7		58,8	100
11	24	6	6	12		50	100
10-11	58	12	17	29		50	100
	573	101	179	220		56	100
0-11	594						

Бір не екі пәннен 3-ке кеткен оқушылар:

1	Болатұлы А.	8В	Қазақстан тарихы
2	Сарсенбаева К.	11	Алгебра
3	Максұт М.	10А	Алгебра, геометрия
4	Мащанова Ж.	10А	Алгебра, геометрия
5	Мубарак К.	9А	Физика, геометрия
6	Медеубай А.	9А	Физика, география
7	Бермуханбетов Р.	8А	Алгебра, геометрия
8	Қызрбек А.	8А	Алгебра, орыс тілі
9	Озатбек Б.	8А	Орыс тілі, химия
10	Тулеген А.	7А	Қазақ тілі, қаз.әдебиеті
11	Калиев М.	7В	Физика, ағылшын
12	Байшуақов Н.	6А	Қазақ тілі, математика
13	Алимбаев Н.	6В	Қазақ тілі, қаз.әдебиеті

Үздік оқитын оқушылармен жұмысты күшейту керектігін айтып өтті.

5 сыныптар

1. Отарбай Е.
2. Төлеген А.
3. Хайрат Ә.
4. Хасихан А.
5. Айбек А.
6. Жаксалықов Е.
7. Айтым Д.
8. Қадірбай А.
9. Тохтамыс А.

6 сыныптар

1. АзатҒали
2. БерікболқызыМөлдір
3. ӨмірсеріковДастан
4. УстажановЕрасыл
5. УранбайҰлболсын
- 6.Махамедин Кәусар
7. ОразбайАкарыс

Шешімі:

1. II тоқсанның білім сапасының мониторингісі есепке алынсын.

Үлгерімі төмен сыныптардың оқу процесі ІІІ тоқсанда әкімшілік тарапынан

бақылауға алынсын. Үздік, екпінді және бір пәннен “3” , “4” –ке шыққан оқушылардың оқу үлгерімі сынып жетекшілер тарапынан бақылансын.

2. Бір, екі пәннен «4»-ке және «3»-ке кеткен оқушылармен пән мұғалімдері жекелей жұмыс жүргізісін. Өткізген жұмысы жайлы есеп берсін.

Тыңдалды: «Күнделік» электронды журналының жүргізілуі барысы.

Сөйледі: Оспанова Г.Е.- ДОИЖО

«Күнделік» электронды журналының жүргізілуі барысы жайында айтып өтті. Пән мұғалімдерінің күнделік жүйесін талапқа сай орындауы үнемі қадағалануда болды. Пән мұғалімдері сабақ кезінде сабақ өткізілді белгісі, формативті бағалау, үй тапсырмасын қосу арқылы үйге тапсырма беру жұмыстары үнемі тексеріліп отырылды. Мұғалімдер формативті бағалау жүргізіп, БЖБ, ТЖБ жұмыстарын уақытында алып, оқушыларға кері байланыс жүргізіліп отырды. Тоқсан соңында стандарттың орындалуы қаралды. Мерекелік күндер кіріктіріліп жазылуын және екі тақырыпты бір күнге дроб арқылы жазылатындығы түсіндірілді. Күнделік жүйесі бойынша, пән мұғалімдерін уақытында тексеріп, толтырылмаған жерлерін сол күні орындауы қадағаланды.

Сонымен қатар апта және ай сайын күнделіктің жүргізілуі бойынша мониторинг жасалынып отырылды. 27,28 желтоқсан күндері 100% болғандығы, басқа күндері күнделіктің толтырылу пайызының төмендігі себептері туралы, ҚББ уақытында толтырылып отырылу керектігі жайында да айтылды.

Шешімі:

1.«Күнделік» электронды журналының жүргізілуі үнемі бақылауда болсын.

Тыңдалды: Білім алушылар арасында құқық бұзушылықты болдырмау, алдын алу мақсатындағы іс - шаралардың жүргізілуі.

Сөйледі: Теңсел Х. - ДТЮ

Тәрбие жұмысындағы І жартыжылдықтың есебі тыңдалып, жоспар бойынша атқарылған жұмыстармен таныстырылды.Бүгінгі таңда қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі – балалар мен жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын-алу,кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстың өсуіне жол бермеу. «Жол тәртібін сақтайық» тақырыбында жолда жүру ережелерімен таныстыру жұмыстары өткізілді.

«Жолда жүру ережелері» тақырыбында орта сыныптарда сынып сағаттары өткізілді.

«Сарбат-Ақжол» орталығының теолог маманы келіп, басқа мектептердің психолог және дінтану ұстаздарының қатысуымен кездесу өткізді.«Отбасы және баланы тәрбиелеу» айлығына байланысты ата-аналар жиналыстары өткізілді.

«Зорлық зомбылықсыз балалық шақ» тақырыбында сынып сағаттары өтті. Аудандық 7-8 сынып оқушылары арасында өткізілген «Бес асық» жарысында мектебіміз 3 орын алса, Тәуелсіздік күніне орай өткізілген аудандық қыздар арасындағы волейболдан жарыста мектебіміз 2 орынға ие болды. Көпбалалы отбасынан шыққан оқушылар 241, толық емес отбасынан 60, сәтсіз отбасынан 3, әлеуметтік жағдайы төмен отбасынан 100, үйде оқитын оқушылар 2, мүгедек балалар 5, қамқорлыққа алынған 2, ерекше білімді қажет ететін 9 оқушы бар. Халық банкі акционерлік қоғамының Акмола облысы филиалының Бұланды аудандық басқармасының басшысы Каппасов Нуржан Тулегенович биылғы Жаңа оқу жылында Балуан Шолақ атындағы мектеп-лицейіне келіп, мектеп табалдырығын аттағалы отырған 1 сынып оқушыларына кеңсе тауарларымен көмек көрсетті. Жаңа жыл мерекесіне орай 120 оқушыға жалпыға бірдей «Міндетті білім қорынан» сыйлықтар табысталды.

Шешімі:

1. Құқық бұзушылықты болдырмау, алдын алу мақсатындағы іс – шаралар, жоспар бойынша жүргізілсін.

Тыңдалды: Мектеп психологының диагностикалық іс-әрекетінің мазмұны.

Сөйледі: Азнабаева Ф.Ф.

Барлық жұмыстар жоспар бойынша жүргізіліп отырылады. «Ғажайып әлем» атты психологиялық апталық өтті. Тақырып бойынша оқушылар сурет салды. Қолға арналған қуыршақтармен оқушылар ертегі ұйымдастырды. 4 сынып оқушылар арасында «Менің көңіл күйім!» атты тренинг өткізілді. Мақсаты: Оқушылардың бір-бірімен жағымды қарым-қатынас жасауына қолдау көрсету. Үйде оқитын 2 оқушымен коррекциялық жұмыстар жүргізілді. Ерекше білімді қажет ететін оқушылармен жеке және топтық жұмыстар жүргізілді. (ойын жинауымен жұмыс жасау, тренингтер, сауалнамалар жүргізілді. 2 сынып арасында «Жаңбыр астындағы адам» атты графикалық әдіс өткізілді. Мақсаты: Балаға дербес және көмекші ретінде қарастырылады. Сурет белгілі дәрежеде адамның жеке тұлғаның оның көңіл күйін, сезімдерін, уайымдарын, қарым-қатынасын көрсетеді. Ата-аналар жиналысында «Жүрек жылуы» атты тренинг өткізілді. Мақсаты: өз баласын түсіну мүмкіндіктерін кеңейту. Тәртібі төмен оқушылармен жеке жұмыстар жүргізілді. (Тренинг, сауалнама, диагностикалар)

Шешімі:

1. Ерекше білімді қажет ететін оқушылармен жұмыс үнемі бақылауда болсын. Жауапты мектеп психологы Азнабаева Ф.Ф., сынып жетекшілері және пән мұғалімдері.

Тыңдалды: 9,11 сынып оқушыларын үздік аттестатқа, Алтын белгіге ұсыну туралы.

Сөйледі: Нурмуқанова Т.К. – ДОІЖО

Білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізіліп 9, 11 сынып оқушыларының «Үздік аттестат» және 11 сынып оқушыларының «Алтын белгі» белгісіне үміткерлері анықталып, құжаттары рәсімделеді.«Алтын белгі» және «Үздік аттестатқа» үміткер оқушыларды дайындау сапасын арттыру керек, 11сыныпта «Алтын белгі» үміткерлері 3 оқушы, 2 оқушы «Үздік аттестат», 9 сыныпта «Үздік аттестат» 6 оқушы бар. Сынып жетекшілері оқушылардың құжаттарының дұрыс толтырылуына баса назар аудару қажет.

Шешімі:

1.Пән мұғалімдері, сынып жетекшілері 9, 11 сынып оқушыларының «Үздік аттестат» және 11 сынып оқушыларының «Алтын белгі» белгісіне үміткерлерінің құжаттарын рәсімдеп, «Алтын белгі» және «Үздік аттестатқа» үміткер оқушыларды дайындау сапасы күшейтілсін.

Тыңдалды:ҰБТ-ға дайындық. ББЖМ (Білім алушылардың білім жетістіктерінің мониторингі) халықаралық зерттеуге дайындығы туралы.

Сөйледі: Нурмуқанова Т.К.– ДОІЖО

Пән мұғалімдеріҰБТ-ге дайындық жұмыстарын жүргізуді жалғастыруда. Мұғалімдер күрделілігі жоғары тапсырмаларды қарастырып орындау тәсілдерін үйрету керек.11сыныпта 24 оқушы, қаңтар айында өтетін ҰБТға 19 оқушы тіркелді.

ББЖМ (Білім алушылардың білім жетістіктерінің мониторингі) халықаралық зерттеуге дайындық жоспар бойынша жүргізілуде. Облыс бойынша орташа деңгейдеміз. ББЖМ 4-сыныптарда тестілеу нысанында электрондық форматта, оқыту тілінде үш бағыт (оқу сауаттылығы, математикалық сауаттылық, жаратылыстану-ғылыми сауаттылық) бойынша жүргізіледі. 9-сыныптарда тестілеу нысанында электрондық форматта, оқыту тілінде екі бағыт (математикалық сауаттылық, жаратылыстану-ғылыми сауаттылық) бойынша жүргізіледі.

Шешімі:

1. Пән мұғалімдері, сынып жетекшілері ҰБТ-ға және ББЖМ (Білім алушылардың білім жетістіктерінің мониторингі) халықаралық зерттеуге дайындық жоспар бойынша жүргізілсін.

Педкенес төрағасы:
Хатшы



Куанышев А.Е.
Матышева Г.А.